80, e t a ţ i u
I . : Pe un an 20 oor.. pe ş^s e
luni 10 oor., pe tre i lun i 5 oor.
Cu dusu l în casă : Pe tj.e an
24 oor., pe « lun 112 o., pfi trtii
lunî 6 coróne. — Un esunaplar
10 bani. — A tâ t abonam entele
oât şi iu se rţiu n ile su n t a se
p lăti îna in te .

Nr. 19. Braşov, Joi 24 Ianuarie (6 Februarie) 1902.

viaita moştenitorului tronului austro-
ungar se se întarescă înţelegerea
austro-rusă cu privire la peninsula
balcanică.

In categoria acestor nisuinţe de
a linişti opiniunea publică, este a
se clasa şi articulul, ce l ’a publicat cai
lele aceste oficiosul „Berliner Neueste
N achrichten“ asupra natúréi alianţei
austro-germane, articul, care este
forte remarcat.